
У К А З
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О схеме и Программе развития электроэнергетики 
Республики Дагестан на 2017-2021 годы

В целях обеспечения реализации постановления Правительства 
Российской Федерации от 17 октября 2009 г. № 823 «О схемах и программах 
перспективного развития электроэнергетики» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему и Программу развития электроэнергетики 
Республики Дагестан на 2017-2021 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на 
Министерство транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан.

г. Махачкала 
7 февраля 2018 года

но исполняющий обязанности
1вы Республики Дагестан В. Васильев

№25


